
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ № 150 

г. Томск 24 ноября 2022 г. 
24 - ое собрание УП-го созыва 

О внесении изменений в Правила Землепользования и 
Застройки муниципального образования «Зональненское 
сельское поселение», утвержденные решением Совета 
Зональненского сельского поселения от 10.06.2015 № 43 

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Томский район», 
принятого решением Думы Томского района от 29 сентября 2011 года № 82, 

Дума Томского района решила: 

1. Внести изменение в Правила Землепользования и Застройки 
муниципального образования «Зональненское сельское поселение», утвержденные 
решением Совета Зональненского сельского поселения от 10.06.2015 № 43, 
дополнив градостроительный регламент территориальной зоны ОД-1 (зона 
многофункциональной общественно-деловой застройки) условно разрешенными 
видами использования: «Осуществление религиозных обрядов (код 3.7.1)», 
«Религиозное управление и образование (код 3.7.2)». 

2. Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания, 
опубликования и размещения на сайте Администрации Томского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-
правовой комитет Думы Томского района. 

Председатель ^ 
Думы Томского района 

Временно исполняющий 
полномочия Главы Томского района 

Администрация Томского района 

№ 03-02-5487,<22 0-0 
от 01.12.2022 

Р.Р.Г абдулганиев 

А.Н. Масловский 


